
Uchwała Nr XVIII/124/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1991r.

w sprawie nabycia gruntu w mieście Starogard Gdański przy ulicy Wilińskiego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  i  art.  44  pkt.  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  1

Przyjąć  darowiznę  gruntu  w  obr.  29  przy  ulicy  Wilińskiego  stanowiącą  działkę  nr  50/5  o 
powierzchni  565  m2 z  przeznaczeniem  pod  drogę  od  Państwa  Wacława  i  Apolonii  Wosik 
zamieszkałych w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wilińskiego 54.

§ 2

Przyjąć  darowiznę  gruntu  w  obr.  29  przy  ulicy  Wilińskiego  stanowiącą  działkę  nr  54/5  o 
powierzchni 285 m2 z przeznaczeniem pod drogę od Państwa Stanisława i Marii Cyrankowskich 
i Pani Hanny Tomczak zamieszkałych przy ulicy Wilińskiego 58.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


